様式2-1
丹波市新規起業者初期投資支援事業補助金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日
　丹波市長　　林　　時彦　様

申請者
   　　   〒　 －
事業所在地
〒　 －
本社所在地(※個人事業主の場合は自宅住所)

会社名（屋号）
役職および代表者氏名
電話番号　　　　　              　　 担当者

令和　　年　　月　　日付け、丹商振第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので、丹波市新規起業者初期投資支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１　変更内容
　・変更申請する事業の種類に〇をつけてください。

	補助事業の種類
	変更内容

	(１)店舗等の新築及び改装

	(２)設備の購入

２　変更理由

３　変更後の総事業費及び補助金申請額

	変更前
	変更後

	※(１)(２)の合計
総事業費（税込）
	円
	円

	補助金申請額
	※交付決定額を記入
円

円

４　加算区分（該当の加算区分に〇をつけてください。）
	加算区分

	なし

	過疎加算(青垣地域または山南地域に事業所が所在)

	若者加算（起業時に40歳未満）

	女性活躍加算（起業する人が女性）

５　事業実施予定期間
事業完了予定日（工事又は設備導入が完了し、かつ補助事業に要した経費全ての振込が完了する日）
令和　　年　　月　　日
実績報告予定日（事業完了後、市に実績報告書を提出する日）
令和　　年　　月　　日

６　添付書類等
　(１)　 変更収支予算書〔様式2-2〕
　(２)　 補助対象経費の内訳及び金額が分かる見積書
　(３)　 補助事業に係る仕様書、カタログ等
[bookmark: _Hlk193794011]　(４)　 その他市長が必要と認める書類
【裏面に続く】